Ei quid dicendum est de eius filio?

Ei quid si sit alibi natus fortuito, modo explicato? Ex part. 3. tr. 2. Ref. 14.

§. 1. **R**espondeo affirmativè. Hinc si quis duo domicilia sub diversis Episcopis haberet, in quibus si non a quis mathematicis tenet potibus, saltem prope æqualitatem habaret, posset indifferenter à quocumque ex his duobus Episcopis ad Ordines promoueri, quia ratione virtusque domicilij fit singulis subditus. Et ita docet Aueria de sacr. Ordin. 9. scilicet 6. Torreblanca in pr. et iur. sp. it. lib. 2. c. 13. n. 11. ex l. babeo. l. assumptio. l. eius ff. ad municip. cap. 2. de sept. in 6. cap. penult. de tempor. ord. ead. iii. Hanc etiam sententiam tenet Mofescus in sum. tom. 4. tract. 2. c. 2. num. 6. Sanchez de matrim. lib. 3. diff. 24. n. 2. Marchinus de sacram. Ordin. tract. 1. part. 5. ap. 7. n. 10. & Præpositus in 3. part. de sacram. Ordin. quest. unio. aub. 14. n. 135.

2. Sed quid dicendum de eius filio? Respondeo debere recipere ab Episcopo loci, in quo natus est, cum parentis ibidem haberet domicilium, quia ibi non est natus fortuito, & Episcopus loci vere est Episcopus originis.

3. Dices: etiam aliud potest dici Episcopus originis, ratione domicilij paterni. Respondeo negando assumptum, quia vt aliquis alibi natus, censatur natus certo loco ratione domicilij paterni (saltem in ordine ad præsens negotium) debet esse natus in illo alio loco fortuito, seu cum parentis non haberet ibidem domicilium, quod hic non contingit.

4. Quid si sit alibi natus fortuito, modo explicato. Respondeo, eo casu singulos Episcopos posse censeri Episcopos originis ratione domicilij paterni, cum non sit potior ratio vnius, quam alterius. Ita Præpositus loco citato.

R E S O L . X L I V .

Quando quis dicatur contrahere domicilium, ut Episcopus possit illum ordinare?

Ei aliquis aduertitur pro Cleycio exterris; qui cum dimissoriis suorum Ordinariorū in ciuitate Neapolitana morantur: Ex p. 8. tr. 2. Ref. 15.

§. 1. **D**ico, quod constituitur domicilium, cum quis in locum aliquem maiorem parenta bonorum transferri, lucines, C. de incol. & ibi contrahit, dies festos celebrat; aliter enim sola emptio domus, vel aliquius partis bonorum, non facit domicilium, l. libertus, §. sol. aff. loco cit. cap. dilectio. 2. iuncta gloss. verb. domicilium, de re script. cap. et Dominicis, iuncta gloss. 1. de Paroch. & alia gloss. in cap. nullus, cit. in 6. verb. domicilium. Holt. in summa de foro compet. n. 4. Sum. Ang. Arm. & verb. domicilium. Quod si bona non adiunt, acquirere dicetur quis domicilium vbi habitat longo tempore; & continuè, cum animo, seu aliquo adjuncto actu, seu signo assumpti domi-